



F & H Com A/S

GI Kattrupvej 4, 8751 Gedved
CVR-nr. 28893353

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2020

Søren Degn
Dirigent

A handwritten signature in blue ink, written over a horizontal line. The signature is stylized and appears to be 'Søren Degn'.

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F & H Com A/S

Gl Kattrupvej 4

8751 Gedved

CVR-nr.: 28893353

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Gram Degn, formand

Pia Askholm Sørensen

Ulrik Clausen

Direktion

Ulrik Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 725 t.kr. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et resultat på samme niveau som indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.597.697	3.320.834
Personaleomkostninger	1	(3.492.703)	(2.878.036)
Af- og nedskrivninger		(32.222)	(43.967)
Driftsresultat		1.072.772	398.831
Andre finansielle indtægter		205.996	220.052
Andre finansielle omkostninger	2	(304.632)	(63.175)
Resultat før skat		974.136	555.708
Skat af årets resultat	3	(248.994)	(148.025)
Årets resultat		725.142	407.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		725.142	407.683
Resultatdisponering		725.142	407.683

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.576	20.919
Materielle aktiver	4	174.576	20.919
Anlægsaktiver		174.576	20.919
Fremstillede varer og handelsvarer		9.293.705	6.060.805
Forudbetalinger for varer		1.002.658	3.022.233
Varebeholdninger		10.296.363	9.083.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.409.480	1.627.477
Udskudt skat		20.000	57.674
Andre tilgodehavender	5	416	101.033
Periodeafgrænsningsposter		112.748	157.039
Tilgodehavender		2.542.644	1.943.223
Likvide beholdninger		434.230	237.926
Omsætningsaktiver		13.273.237	11.264.187
Aktiver		13.447.813	11.285.106

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.564.458	3.839.316
Egenkapital		5.064.458	4.339.316
Anden gæld		106.684	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	106.684	0
Bankgæld		5.021.447	1.445.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375.801	670.416
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.010.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		211.321	152.279
Anden gæld	7	1.668.102	3.667.258
Kortfristede gældsforpligtelser		8.276.671	6.945.790
Gældsforpligtelser		8.383.355	6.945.790
Passiver		13.447.813	11.285.106
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.839.316	4.339.316
Årets resultat	0	725.142	725.142
Egenkapital ultimo	500.000	4.564.458	5.064.458

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.292.718	2.766.364
Andre omkostninger til social sikring	18.745	17.041
Andre personaleomkostninger	181.240	94.631
	3.492.703	2.878.036
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	158.542	40.000
Renteomkostninger i øvrigt	23.646	23.175
Øvrige finansielle omkostninger	122.444	0
	304.632	63.175

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	211.320	152.279
Ændring af udskudt skat	37.674	(4.254)
	248.994	148.025

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	229.990
Tilgange	185.879
Kostpris ultimo	415.869
Af- og nedskrivninger primo	(209.071)
Årets afskrivninger	(32.222)
Af- og nedskrivninger ultimo	(241.293)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.576

5 Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Afledte finansielle instrumenter	0	71.670
Øvrige tilgodehavender	416	29.363
	416	101.033

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	106.684
	106.684

Anden gæld består af feriepengeforpligtelser. Restgælden efter 5 år udgør derfor 0 kr.

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	258.556	1.019.915
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	78.454	79.137
Feriepengeforpligtelser	350.645	268.821
Afledte finansielle instrumenter	50.094	0
Anden gæld i øvrigt	930.353	2.299.385
	1.668.102	3.667.258

Til afdækning af valutakursrisiko på indgåede ordrer er der foretaget kurssikring med valutaterminsforretninger. Modparten er selskabets pengeinstitut. Bruttoværdien af valutaterminsforretninger udgør pr. balancedagen 5.562 t.kr. og vedrører udelukkende indgående sikringsaftaler i USD til afdækning af køb indgået i USD. Ingen terminsforretninger løber pr. balancedagen mere end 7 måneder. Valutaterminsforretningerne sikrer udvalgte handlers afregning i danske kroner. Der forventes ikke væsentlige tab af valutaterminsforretningerne. Ledelsen vurderer i lighed med tidligere år, at de indgåede terminskontrakter og behandlingen heraf ikke lever op til kriterierne for indregning efter reglerne om effektiv sikring. Således indregnes de urealiserede gevinster/tab på terminsforretningerne i selskabets resultatopgørelse.

Pr. balancedagen udgør det urealiserede negative resultat af valutaterminsforretningerne 50 t.kr.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	327.626	194.838

I selskabets samlede leje og leasingforpligtelser indgår leje og leasingaftaler vedrørende selskabets lagerfaciliteter og selskabets driftsmidler. Lejeaftalen for selskabets lagerfaciliteter kan opsiges med mellem 3 og 6 måneders varsel, leasingaftalen for selskabets driftsmidler udløber januar 2024.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Invest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 2.000 t.kr. i simple fordringer, varedebitorer, varebeholdninger og driftsmidler, hvis samlede regnskabsmæssige værdi udgør 12.994 t.kr. pr. 31.12.2019.
